- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕142 号

广东省注册会计师协会关于同意

陈静静等 52 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对陈静静等 52 人申请成为非执业

会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

- 2 -

务，积极支持协会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业

会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后

自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号(见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系人

才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2024 年 5 月 22 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 陈静静
天津中审联有限责任会计师事务所佛山

分所
4420241435

2 广州 陈琪宇 广发证券资产管理（广东）有限公司 4420241460

3 广州 段飞云 广州三池汽车配件有限公司 4420241456

4 广州 范万娣
广东广清经济特别合作区广北经营管理

有限公司
4420241448

5 广州 高扬 威格（中国）仪表有限公司 4420241436

6 广州 黄海钊 磐刻科技（深圳）有限公司 4420241449

7 广州 黄允力 广州我爱我家家政清洁有限公司 4420241482

8 广州 黄志濠 广州白云国际机场建设发展有限公司 4420241437

9 广州 梁咏雪 暂无 4420241457

10 广州 林炜桐 民生金融租赁股份有限公司 4420241444

11 广州 刘晓婷 普华永道咨询（深圳）有限公司广州分所 4420241467

12 广州 卢曦 广州资产管理有限公司 4420241446

13 广州 卢昕 中化石油广东有限公司 4420241474

14 广州 罗彤彤
广东中天粤会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420241447

15 广州 吕慧 沃尔玛（中国）投资有限公司 4420241441

16 广州 马颖欣 名创优品（广州）有限责任公司 4420241476

- 5 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

17 广州 谭聪 暂无 4420241459

18 广州 谭玉婷 广东国鼎律师事务所 4420241479

19 广州 王子唯 广州市自来水有限公司 4420241466

20 广州 谢秋玲 广州市花都区社会组织联合会 4420241445

21 广州 叶铭芬 广发证券股份有限公司 4420241440

22 广州 尹红梅 广州枫绩贸易有限公司 4420241450

23 广州 张呗凡 广州勇往科技有限公司 4420241475

24 广州 张艳 广东电力交易中心有限责任公司 4420241464

25 广州 张耀勋 广州农村商业银行股份有限公司 4420241485

26 广州 周海荣 深圳市金康源药业有限公司 4420241483

27 珠海 李子誉
广东武岳峰集成电路私募基金管理合伙

企业（有限合伙）
4420241486

28 珠海 林思琳 澳门国际银行股份有限公司 4420241478

29 珠海 石丽娟 珠海市新天商业管理有限公司 4420241477

30 珠海 唐沁心 珠海大横琴泛旅游发展有限公司 4420241468

31 珠海 王君 珠海横琴路坦信息服务有限公司 4420241463

32 珠海 徐冉冉 广东世纪信通科技股份有限公司 4420241480

33 珠海 袁杨 中国铁建港航局集团有限公司 4420241439

34 汕头 吴欢逸 韩山师范学院 4420241471

- 6 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

35 汕头 吴遂意 广东澄海农村商业银行股份有限公司 4420241469

36 佛山 胡文昊 中国工商银行 4420241465

37 佛山 邝楚瑶 伊丽汇美容科技有限公司 4420241454

38 佛山 李佳宝 广东东泰五金精密制造有限公司 4420241481

39 佛山 梁永晋 中国建筑国际集团有限公司 4420241442

40 佛山 谈鸿恩 广东左宜律师事务所 4420241438

41 佛山 王木子 国家税务总局佛山市高明区税务局 4420241484

42 佛山 姚彩霞 东箭科技 4420241462

43 佛山 郑腾 佛山电器照明股份有限公司 4420241473

44 惠州 李田 惠州市超力源科技有限公司 4420241451

45 东莞 陈杰锋
广东中职信会计师事务所（特殊普通合

伙）东莞分所
4420241472

46 东莞 高雅 东莞市奇琪珠宝首饰有限公司 4420241461

47 东莞 尚慧琴 东莞市方大新材料有限公司 4420241443

48 东莞 余志国 暂无 4420241458

49 东莞 张佳佳 中国电信股份有限公司东莞分公司 4420241453

50 东莞 赵静 广东铱美实业有限公司 4420241470

51 东莞 庄晓珊 广东君泰投资发展有限公司 4420241452

52 湛江 才源 欢乐家食品集团股份有限公司 4420241455

- 7 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2024 年 5月 23 日印发